משיקולים נבעה המכר, בחנויות ממתכת סכו"ם עוד ימכרו לא וכי מפלסטיק יהא המסופק הסכו"ם כי ההחלטה
כפות כאמל"ח. שימשו ברזל וכפיות לרעה שימוש עושים שאסירים שהתברר לאחר בטיחותיים, ופליליים ביטחוניים

פעמיות. ורב איכותיות הינן המסופקות הפלסטיק

לאור המענה המפורט, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ט, 22 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.